

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างก่อสร้างอาคารกองงานโยธา กองงานไฟฟ้า และกองงานเครื่องกล กรมช่างโยธาทหารเรือ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วย เป็นการดำเนินการ รื้อถอนอาคารเดิมและดำเนินการก่อสร้างอาคารใหม่ ลักษณะอาคารเป็นอาคาร ๓ ชั้น ประกอบด้วยอาคารกองงานโยธา กองงานไฟฟ้าและกองงานเครื่องกล โครงสร้างทั่วไปเป็น ค.ส.ล. โครงหลังคาเหล็ก มุงกระเบื้องแผ่นเหล็กเคลือบโลหะผสมอลูมิเนียมและสังกะสีชั้นรูปรีดลอนเคลือบสี พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
- ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง(แบบ ปร.๕ ก)
- ๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ ข)
- ๖.๔ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.วรกร สุขมงคล	ประธานกรรมการ
น.อ.สมศักดิ์ อุนานุยา	กรรมการ
ว่าที่ น.ท.ขวัญชัย จันทร์ทอง	กรรมการและเลขานุการ
ว่าที่ น.ท.นักรชิต วิเศษโมรา	กรรมการ
ว่าที่ ร.ท.อนุศิษฐ์ ยอดเสาร์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร				
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.				
สถานที่ก่อสร้าง	จว.กรุงเทพ ฯ	แบบเลขที่	66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ชย.ทร.	แบบ ปร. 4	ที่แนบ	119 แผ่น	
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	#REF!				

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง	64,981,229.00			
2	งานสถาปัตยกรรม	23,411,112.00			
3	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร กงฟ.กงค.กงย. ชย.ทร.	10,873,358.00			
4	งานระบบเครื่องปรับอากาศ	1,336,694.00			
5	งานระบบประปาภายใน (ภายในห้องน้ำอาคาร)	573,341.00			
6	งานปรับปรุงอาคาร บก.กงย.ชย.ทร.	332,554.00			
7	งานปรับปรุงโรงเก็บของ ระยะที่ 1 ของ กงย.ชย.ทร.	3,038,936.00			
8	งานรื้อ-ถอน	853,800.00			
9	งานภูมิทัศน์ ถนนและลาน ค.ส.ล.	1,809,569.00			
10	งานระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร	4,595,559.00			
11	งานระบบประปภายนอก	6,765,701.00			
12	งานระบบดับเพลิง	1,362,395.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	119,934,248.00	1.1947	143,285,446.09	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
รวมราคาก่อสร้าง				143,285,446.09	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- น.อ.วรกร สุขมงคล ประธานกรรมการ
- น.อ.สมศักดิ์ อุนานุยา กรรมการ
- ว่าที่ น.ท.ขวัญชัย จันทร์ทอง กรรมการและเลขานุการ
- ว่าที่ น.ท.นักชิต วิเศษโมรา กรรมการ
- ว่าที่ ร.ท.อนุศิษฐ์ ยอดเสาร์ กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร		แบบเลขที่ 66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040							
ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.									
สถานที่ จว.กรุงเทพ ฯ		หน่วยงานเจ้าของโครงการ ชย.ทร.							
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		#REF!							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม (ต่อ)								
	งานวิศวกรรมโครงสร้าง ชั้น 1								
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อคอนกรีต	651	ตร.ม.	200.00	130,200.00	139.00	90,489.00	220,689.00	
	- ตะปู	163	กก.	32.00	5,216.00	-	-	5,216.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	100	ลบ.ม.	2,410.00	241,000.00	426.00	42,600.00	283,600.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (f'c = 240 ksc.)	532	ลบ.ม.	2,475.00	1,316,700.00	419.00	222,908.00	1,539,608.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ								
	RB 6 มม. (SR 24)	0.11	ตัน	23,200.00	2,552.00	4,400.00	484.00	3,036.00	
	RB 9 มม. (SR 24)	1.97	ตัน	22,350.00	44,029.50	4,400.00	8,668.00	52,697.50	
	- เหล็กเสริมผิวข้ออ้อย								
	DB 12 มม. (SD 40)	0.86	ตัน	21,950.00	18,877.00	3,600.00	3,096.00	21,973.00	
	DB 16 มม. (SD 40)	63.72	ตัน	21,750.00	1,385,910.00	3,600.00	229,392.00	1,615,302.00	
	DB 25 มม. (SD 40)	12.48	ตัน	21,750.00	271,440.00	3,100.00	38,688.00	310,128.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	2,374	กก.	29.00	68,846.00	-	-	68,846.00	
	- PE-PLASYIC SHEET THK > 0.10 mm.	1,834	ตร.ม.	15.00	27,510.00	-	-	27,510.00	
	รวม				3,512,280.50		636,325.00		
	รวมเงินหน้านี้							4,148,605.50	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040						
ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กย.กฟ. และ กก.ชย.ทร.									
สถานที่	จว.กรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ		ชย.ทร.					
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		#REF!							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม (ต่อ)								
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ (ต่อ)								
	- Anchor bolt M20 (A325) L=0.40 m.	120	ชุด	150.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- Anchor bolt M30 (A325) L=0.70 m.	304	ชุด	500.00	152,000.00	-	-	152,000.00	
	- NON-SHRINK GROUT	1	งาน	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณหลังคา								
	- เหล็ก SHS-150x150x4.5 mm. (นน. 20.1 kg./m.)	1.86	ตัน	28,000.00	52,080.00	-	-	52,080.00	
	- เหล็ก PIPE OD.-101.6x4.0 mm. (นน. 9.63 kg./m.)	15.75	ตัน	28,000.00	441,000.00	-	-	441,000.00	
	- เหล็ก PIPE OD.-76.30x4.0 mm. (นน. 7.13 kg./m.)	5.42	ตัน	28,000.00	151,760.00	-	-	151,760.00	
	- SAG ROD Ø 12 MID SPAN	0.38	ตัน	21,950.00	8,341.00	-	-	8,341.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	23.41	ตัน	-	-	12,000.00	280,920.00	280,920.00	
	- สีกันสนิม	760	ตร.ม.	55.00	41,800.00	15.00	11,400.00	53,200.00	
	- โครงสร้างเหล็กลูกทาสีกันไฟ ตามมาตรฐาน	760	ตร.ม.	200.00	152,000.00	20.00	15,200.00	167,200.00	
	- แป Z-Purlin 150 12 @ 1500 max /w 1-12 Sag Rod @ mid span	2,345	ตร.ม.	360.00	844,200.00	120.00	281,400.00	1,125,600.00	
	รวม				1,911,181.00		588,920.00		
	รวมเงินหน้านี้							2,500,101.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.

สถานที่ จว.กรุงเทพ ฯ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ชย.ทร.

#REF!

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม (ต่อ)								
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ บัณฑิต ST-1								
	- เหล็ก H-250x125x6x9 mm. (นน. 29.6 kg./m.)	1,304	กก.	37.50	48,900.00	-	-	48,900.00	
	- เหล็ก L-50x50x4 mm. (นน. 3.06 kg./m.)	504	กก.	37.50	18,900.00	-	-	18,900.00	
	- CHECKER PLATE 4 mm. THK.	644	กก.	50.00	32,200.00	-	-	32,200.00	
	- PL-500x200x12 mm.	40	กก.	50.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	2,492	กก.	-	-	12.00	29,904.00	29,904.00	
	- Anchor bolt M20 (A325)	32	ชุด	100.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	- สีกันสนิม	120	ตร.ม.	55.00	6,600.00	15.00	1,800.00	8,400.00	
	- โครงสร้างเหล็กทาสีกันไฟ ตามมาตรฐาน	120	ตร.ม.	200.00	24,000.00	20.00	2,400.00	26,400.00	
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ บัณฑิต ST-2								
	- เหล็ก H-250x125x6x9 mm. (นน. 29.6 kg./m.)	587	กก.	37.50	22,012.50	-	-	22,012.50	
	- เหล็ก H-100x100x6x8 mm. (นน. 17.2 kg./m.)	90	กก.	37.50	3,375.00	-	-	3,375.00	
	- เหล็ก L-50x50x4 mm. (นน. 3.06 kg./m.)	99	กก.	28.00	2,772.00	-	-	2,772.00	
	- เหล็ก RHS-100x50x3.2 mm. (นน. 7.01 kg./m.)	37	กก.	28.00	1,036.00	-	-	1,036.00	
	- CHECKER PLATE 4 mm. THK.	254	กก.	50.00	12,700.00	-	-	12,700.00	
	- PL-500x200x12 mm.	19	กก.	50.00	950.00	-	-	950.00	
	- PL.200x200x12 mm.	15	กก.	50.00	750.00	-	-	750.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	1,101	กก.	-	-	12.00	13,212.00	13,212.00	
	รวม				179,395.50		47,316.00		
	รวมเงินหน้านี้							226,711.50	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร		แบบเลขที่ 66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040							
ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กย.กย.พ. และ กย.ชย.ท.									
สถานที่ จว.กรุงเทพ ฯ		หน่วยงานเจ้าของโครงการ ชย.ท.							
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		#REF!							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม (ต่อ)								
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ บัณฑิต ST-3 (ชั้นลอย - ชั้น 3)								
	- เหล็ก H-300x200x8x12 mm. (นน. 56.8 kg./m.)	438	กก.	37.50	16,425.00	-	-	16,425.00	
	- เหล็ก H-250x125x6x9 mm. (นน. 29.6 kg./m.)	1,312	กก.	37.50	49,200.00	-	-	49,200.00	
	- เหล็ก L-50x50x4 mm. (นน. 3.06 kg./m.)	412	กก.	28.00	11,536.00	-	-	11,536.00	
	- เหล็ก RHS-100x50x3.2 mm. (นน. 7.01 kg./m.)	96	กก.	28.00	2,688.00	-	-	2,688.00	
	- CHECKER PLATE 4 mm. THK.	653	กก.	50.00	32,650.00	-	-	32,650.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	2,911	กก.	-	-	12.00	34,932.00	34,932.00	
	- สีกันสนิม	140	ตร.ม.	55.00	7,700.00	15.00	2,100.00	9,800.00	
	- โครงสร้างเหล็กทาสีกันไฟ ตามมาตรฐาน	140	ตร.ม.	200.00	28,000.00	20.00	2,800.00	30,800.00	
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ บัณฑิต ST-4								
	- เหล็ก H-100x100x6x8 mm. (นน. 17.2 kg./m.)	589	กก.	37.50	22,087.50	-	-	22,087.50	
	- เหล็ก H-250x125x6x9 mm. (นน. 29.6 kg./m.)	2,568	กก.	37.50	96,300.00	-	-	96,300.00	
	- เหล็ก L-50x50x4 mm. (นน. 3.06 kg./m.)	579	กก.	28.00	16,212.00	-	-	16,212.00	
	- เหล็ก RHS-100x50x3.2 mm. (นน. 7.01 kg./m.)	180	กก.	28.00	5,040.00	-	-	5,040.00	
	- CHECKER PLATE 4 mm. THK.	1,508	กก.	50.00	75,400.00	-	-	75,400.00	
	- PL-500x200x12 mm.	19	กก.	50.00	950.00	-	-	950.00	
	- PL.200x200x12 mm.	15	กก.	50.00	750.00	-	-	750.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	5,458	กก.	-	-	12.00	65,496.00	65,496.00	
	รวม				364,938.50		105,328.00		
	รวมเงินหน้านี้							470,266.50	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.

สถานที่ จว.กรุงเทพมหานคร ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ชย.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

#REF!

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.

สถานที่ จว.กรุงเทพ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ชย.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

#REF!

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040
----------	----------	-----------	---

ขอโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.

สถานที่	จว.กรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ชย.ทร.
---------	--------------	------------------------	--------

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง #REF!

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคาแผ่นเหล็กขึ้นรูปลอน พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบ	1,866	ตร.ม.	440.00	821,040.00	70.00	130,620.00	951,660.00	
	- หลังคาแผ่นใส พร้อมอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบ	502	ม.	490.00	245,980.00	70.00	35,140.00	281,120.00	
	- แผ่นยางสังเคราะห์ EPDM หน้า 10 มม.Aluminium Foil 1 ด้าน	1,866	ตร.ม.	190.00	354,540.00	20.00	37,320.00	391,860.00	
	- Metal Strip	2,240	ม.	17.00	38,080.00	50.00	112,000.00	150,080.00	
	- Gable Flashing	82	ม.	340.00	27,880.00	50.00	4,100.00	31,980.00	
	- Eaves Flashing	97	ม.	220.00	21,340.00	50.00	4,850.00	26,190.00	
	- Couver Skylight	1,004	ม.	220.00	220,880.00	50.00	50,200.00	271,080.00	
	รวม				1,729,740.00		374,230.00		
	รวมเงินหน้านี้							2,103,970.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040
----------	----------	-----------	---

ขอโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.

สถานที่	จว.กรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ชย.พร.
---------	--------------	------------------------	--------

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง #REF!

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่ 66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040							
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างอาคาร กย.กย.ฟ. และ กย.ชย.ทร.								
สถานที่	จว.กรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ			ชย.ทร.				
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		#REF!							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานสถาปัตยกรรม (ต่อ)								
	งานผนัง								
ผ1	- ผนังก่ออิฐมวลเบา (เกรด G4) ก่อชนท้องพื้น/ท้องคาน	3,698	ตร.ม.	340.00	1,257,320.00	56.00	207,088.00	1,464,408.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบภายใน	6,321	ตร.ม.	90.00	568,890.00	87.00	549,927.00	1,118,817.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบภายนอก	442	ตร.ม.	90.00	39,780.00	95.00	41,990.00	81,770.00	
ผ2	- ผนังโครงคร่าวเหล็กตามแบบวิศวกรรม กรุแผ่นเมทัลชีท เกรดสีขาว								
	ขนาดแผ่นกว้างประมาณ 760 มม ลอนสูง 25 มม.	2,551	ตร.ม.	440.00	1,122,440.00	70.00	178,570.00	1,301,010.00	
ผ3	- แผ่นผนังโปรงแสง รูปลอนเมทัลชีท ขนาดแผ่นกว้างประมาณ 760 มม.								
	ลอนสูง 25 มม โครงคร่าวเหล็กตามแบบวิศวกรรม (กว้าง 0.88 x สูง 10.00 ม.)	80	ม.	490.00	39,200.00	70.00	5,600.00	44,800.00	
ผ4	- ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต เกรดสี Sahara White Snow ติดตั้งแบบแผ่นชนชิด								
	ตามมาตรฐานผู้ผลิต	800	ตร.ม.	1,500.00	1,200,000.00	1,150.00	920,000.00	2,120,000.00	
ผ5	- ผนังเกล็ดระแนงอลูมิเนียมระบายอากาศรูปตัว Z ขนาด 130x74.2x0.6 มม.								
	โครงคร่าวเหล็กตามแบบวิศวกรรม	392	ม.	480.00	188,160.00	70.00	27,440.00	215,600.00	
	- Flashing	1,015	ม.	220.00	223,300.00	50.00	50,750.00	274,050.00	
ผ6	- ผนังกรุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 30x30 ซม. พร้อมคิ้วจบ PVC	1,054	ตร.ม.	300.00	316,200.00	166.00	174,964.00	491,164.00	
ผ7	- ผนังรั้วโครงเหล็กพร้อมตาข่ายถัก สูง 2.10 เมตร	650	ม.	1,800.00	1,170,000.00	180.00	117,000.00	1,287,000.00	
ผ8	- ผนังก่ออิฐบล็อกช่องลม ขนาด 19x19x9 ลายช่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส								
	ทาน้ำยากันเชื้อราสูตรน้ำ	40	ตร.ม.	380.00	15,200.00	106.00	4,240.00	19,440.00	
ผ9	- ฉนวนสำหรับงานผนังเบาฉนวนใยแก้ว รายละเอียดตามแบบ	380	ตร.ม.	740.00	281,200.00	100.00	38,000.00	319,200.00	
	รวม				6,421,690.00		2,315,569.00		
	รวมเงินหน้านี้							8,737,259.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040
----------	----------	-----------	---

ขอโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.

สถานที่	จว.กรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ชย.ทร.
---------	--------------	------------------------	--------

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง #REF!

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานสถาปัตยกรรม (ต่อ)								
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำอะครีลิค สำหรับทภายใน	6,489	ตร.ม.	70.00	454,230.00	30.00	194,670.00	648,900.00	
	- งานทาสีน้ำอะครีลิค สำหรับทภายนอก	442	ตร.ม.	70.00	30,940.00	34.00	15,028.00	45,968.00	
	งานเบ็ดเตล็ดอื่น ๆ								
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. กว้าง 0.60 ม.กรุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 30x30 ซม.	41	ม.	2,000.00	82,000.00	500.00	20,500.00	102,500.00	
	- ราวจับบันได และราวกันตก	557	ม.	1,500.00	835,500.00	150.00	83,550.00	919,050.00	
	- งานกำจัดปลวก	2,560	ตร.ม.	55.00	140,800.00	5.00	12,800.00	153,600.00	
	รวม				1,543,470.00		326,548.00		
	รวมเงินหน้านี้							1,870,018.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.

สถานที่ จว.กรุงเทพ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ชย.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

#REF!

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.

สถานที่ จว.กรุงเทพ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ชย.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

#REF!

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบสัญญาณเตือนอัคคีภัย FDP2 โรงงานเครื่องกล								
	- ตู้ควบคุมระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (FACP OR FCP)	1	ตู้	43,860.00	43,860.00	4,000.00	4,000.00	47,860.00	
	- ตู้กราฟฟิต GRAPHIC ANNCUNCIATOR	1	ตู้	32,760.00	32,760.00	2,000.00	2,000.00	34,760.00	
	- SMOKE DETECTOR	41	ชุด	1,620.00	66,420.00	150.00	6,150.00	72,570.00	
	- HEAT DETECTOR	8	ชุด	1,350.00	10,800.00	150.00	1,200.00	12,000.00	
	- MANUAL STATION	8	ชุด	1,350.00	10,800.00	200.00	1,600.00	12,400.00	
	- FIRE ALARM BELL	8	ชุด	1,685.00	13,480.00	150.00	1,200.00	14,680.00	
	- RESISTOR OF END	4	ชุด	270.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	- 2.5 sq.mm IEC01	1,071	เมตร	9.00	9,639.00	7.00	7,497.00	17,136.00	
	- 2.5 sq.mm FRC	400	เมตร	48.00	19,200.00	12.00	4,800.00	24,000.00	
	- 10C.X0.65 sq.mm TPEV	10	เมตร	55.00	550.00	16.00	160.00	710.00	
	- ท่อ Ø 1/2" EMT	249	ท่อน	93.00	23,157.00	66.00	16,434.00	39,591.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	รวม				246,746.00		45,041.00		
	รวมเงินหน้านี้							291,787.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040						
ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กย.กย.พ. และ กค.ชย.ท.									
สถานที่	จว.กรุงเทพ ฯ		หน่วยงานเจ้าของโครงการ			ชย.ท.			
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			#REF!						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร กย. (ต่อ)								
	- โคม DOWN LIGHT แบบฝังฝ้า (สี่เหลี่ยม Dia. ≥ 140X140 mm.)								
	หลอด LED BULB ขนาดไม่น้อยกว่า 9 วัตต์ ขั้ว E 27(Daylight)	5	ชุด	517.00	2,585.00	115.00	575.00	3,160.00	
	- โคมไฟฟ้าแสงสว่างจุดเดิน หลอด LED TUBE ขนาด 2x9 วัตต์	13	ชุด	3,000.00	39,000.00	200.00	2,600.00	41,600.00	
	- โคมไฟป้ายไฟทางออกฉุกเฉิน หลอด LED TUBE ขนาด 6 วัตต์ with 2 Hrs.	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	200.00	400.00	3,400.00	
	BATTERY BACKUP								
	- สวิตซ์ปิด-เปิด ทางเดียว ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.	36	ชุด	60.00	2,160.00	80.00	2,880.00	5,040.00	
	- สวิตซ์ปิด-เปิด ทางเดียว ขนาดไม่น้อยกว่า 15A.250V.AC.พร้อมหน้ากากกันน้ำ	30	ชุด	350.00	10,500.00	110.00	3,300.00	13,800.00	
	- สวิตซ์ปิด-เปิด สองทาง(สวิตซ์บันได) ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.	34	ชุด	96.00	3,264.00	85.00	2,890.00	6,154.00	
	- สวิตซ์ปิด-เปิด ทางเดียว ขนาดไม่น้อยกว่า 15A.250V.AC.สำหรับพัดลมดูดอากาศ	18	ชุด	60.00	1,080.00	80.00	1,440.00	2,520.00	
	- เต้ารับคู่แบบมีกราวด์ (2P+G) ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.	52	ชุด	200.00	10,400.00	90.00	4,680.00	15,080.00	
	- เต้ารับคู่แบบมีกราวด์ (2P+G) ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.ติดลอย	93	ชุด	200.00	18,600.00	90.00	8,370.00	26,970.00	
	- เต้ารับเดี่ยวแบบไม่มีกราวด์ (2P) ขนาดไม่น้อยกว่า 15A. 250V.AC.	34	ชุด	100.00	3,400.00	90.00	3,060.00	6,460.00	
	- WEATER PROOF ISOLATOR (IP66) 20A .2P 220 V.AC.	5	ชุด	576.00	2,880.00	200.00	1,000.00	3,880.00	
	- WEATER PROOF ISOLATOR (IP66) 20A.3P.380V.AC.	8	ชุด	592.00	4,736.00	200.00	1,600.00	6,336.00	
									</

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.

สถานที่ จว.กรุงเทพ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ชย.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

#REF!

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.

สถานที่ จว.กรุงเทพ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ชย.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

#REF!

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.

สถานที่ จว.กรุงเทพ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ชย.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

#REF!

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานค่าแรงเครื่องปรับอากาศ								
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศแบบติดผนังขนาด 12,000-24,000 BTU	12	ชุด	-	-	3,000.00	36,000.00	36,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศแบบแขวนใต้ฝ้าขนาด 15,000 -36,000 BTU	4	ชุด	-	-	4,000.00	16,000.00	16,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศแบบแขวนใต้ฝ้าขนาด 40,000-48,00 BTU	20	ชุด	-	-	5,500.00	110,000.00	110,000.00	
	รวม				-		162,000.00		
	รวมเงินหน้านี้							162,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.

สถานที่ จว.กรุงเทพ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ชย.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

#REF!

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.

สถานที่ จว.กรุงเทพ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ชย.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

#REF!

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
6	งานปรับปรุงอาคาร บก.กย.ชย.ทร.								
	- งานรื้อ - ถอนผนังเบาของเดิม ด้านหน้าอาคาร	128	ตร.ม.	-	-	30.00	3,840.00	3,840.00	
	งานผนัง								
	- ผนังโครงเหล็กตามแบบวิศวกรรม ทาสีน้ำมันทับหน้าสกรวพร้อมติดตั้ง	195	ตร.ม.	610.00	118,950.00	122.00	23,790.00	142,740.00	
	เจาะรูสามเหลี่ยม เบอร์ 8 แผ่นเหล็กหนา 0.7 มม.พ่นสีขาว								
	งานทาสี								
	- ชูตลอกผิวผนังเดิม	256	ตร.ม.	-	-	10.00	2,560.00	2,560.00	
	- ทาสีรองพื้นปูนเก่า สูตรน้ำมัน สำหรับภายในและภายนอก	256	ตร.ม.	15.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
	- ทาสีขาวภายนอก สีกลุ่ม 1 (โทนสีขาว)	256	ตร.ม.	55.00	14,080.00	34.00	8,704.00	22,784.00	
	งานหน้าต่างซ่อมทำสี								
	- น. ขนาด 1x2.3 ม.	6	ชุด	500.00	3,000.00	500.00	3,000.00	6,000.00	
	- น. ขนาด 1x1.8 ม.	2	ชุด	500.00	1,000.00	500.00	1,000.00	2,000.00	
	- น. ขนาด 0.5x0.6 ม.	3	ชุด	400.00	1,200.00	300.00	900.00	2,100.00	
	- น. ขนาด 1.7x3.7 ม.	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
	- น. ขนาด 0.8x3.7 ม.	2	ชุด	500.00	1,000.00	500.00	1,000.00	2,000.00	
	- น. ขนาด 1.2x3 ม.	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	- น. ขนาด 1.2x2.3 ม.	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	- น. ขนาด 1.7x2.8 ม.	3	ชุด	2,000.00	6,000.00	500.00	1,500.00	7,500.00	
	- น. ขนาด 0.8x2.8 ม.	2	ชุด	500.00	1,000.00	300.00	600.00	1,600.00	
	รวม				155,570.00		48,894.00		
	รวมเงินหน้านี้							204,464.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.

สถานที่ จว.กรุงเทพ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ชย.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

#REF!

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานปรับปรุงอาคาร บก.กงย.ชย.ทร. (ต่อ)								
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็ก RHS-75x42x2.3 mm.	824	กก.	28.00	23,072.00	-	-	23,072.00	
	- เหล็ก SHS-25x25x2.3 mm.	1,561	กก.	28.00	43,708.00	-	-	43,708.00	
	- เหล็ก L-50x50x4 mm.	56	กก.	28.00	1,568.00	-	-	1,568.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก	2,441	กก.	-	-	12.00	29,292.00	29,292.00	
	- M12 CHEICAL BOLT L>15 cm.	120	ชุด	35.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- งานทาสีกันสนิมพร้อมทาสีทับหน้า	175	ตร.ม.	115.00	20,125.00	35.00	6,125.00	26,250.00	
	รวม				92,673.00		35,417.00		
	รวมเงินหน้านี้							128,090.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.

สถานที่ จว.กรุงเทพ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ชย.พร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

#REF!

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040
----------	----------	-----------	---

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.

สถานที่	จว.กรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ชย.พร.
---------	--------------	------------------------	--------

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

#REF!

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040
----------	----------	-----------	---

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.

สถานที่	จว.กรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ชย.ทร.
---------	--------------	------------------------	--------

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

#REF!

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ตู้ OMDB -3								
	- ตู้ MAIN DISTRIBUTION BOARD (OUTDOOR TYPE) CU.BUSBAR								
	500A. 416/240 V.AC.3Ph - 4Wire FN-GH								
	- 500 AT 3P. MCCB 50 kA. IC 1 ชุด								
	- FUSE 6 A 3 ชุด	1	ตู้	125,400.00	125,400.00	-	-	125,400.00	
	- PILOT LAMP 3 ชุด								
	- 500/5A CURRENT TRANSFORMER 3 ชุด								
	- DIGITAL METERING 1 ชุด								
	- GROUNDING SYSTEM พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	- งาน ฐาน คสล.พร้อมวัสดุ อุปกรณ์	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- สายไฟฟ้า 25 Sq.mm. IEC-01	315	เมตร	99.00	31,185.00	-	-	31,185.00	
	- สายไฟฟ้า 50 Sq.mm. CV.0.6/1kV. XLPE	1,262	เมตร	211.00	266,282.00	-	-	266,282.00	
	- สายไฟฟ้า 120 Sq.mm. CV.0.6/1kV. XLPE	2,865	เมตร	517.00	1,481,205.00	-	-	1,481,205.00	
	- สายไฟฟ้า 70 Sq.mm. SAC 25 kV.	390	เมตร	179.00	69,810.00	-	-	69,810.00	
	- ท่อร้อยสาย Ø 2" IMC	97	ท่อน	767.00	74,399.00	-	-	74,399.00	
	- PREFORMED 70 Sq.mm.	30	ชุด	172.00	5,160.00	-	-	5,160.00	
	- CABLE TRAY 100X200X2440 mm.หนา 2 mm.	115	เมตร	949.00	109,135.00	-	-	109,135.00	
	- CABLE TRAY 100X300X2440 mm.หนา 2 mm.	110	เมตร	1,215.00	133,650.00	-	-	133,650.00	
	- CABLE TRAY 100X400X2440 mm.หนา 2 mm.	61	เมตร	1,563.00	95,343.00	-	-	95,343.00	
	รวม				2,398,769.00		-		
	รวมเงินหน้านี้							2,398,769.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,66-2-102,66-2-108,66-3-020,66-5-040
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.		
สถานที่	จว.กรุงเทพ ฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ชย.ทร.
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		#REF!	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	หมวดงานดับเพลิง								
	<u>ตู้เก็บถังดับเพลิง (ภายในอาคาร) (FEC) (ตามรายการประกอบแบบ)</u>								
	(รายละเอียดตามรายการประกอบแบบ)								
	- ตัวตู้ขนาดไม่น้อยกว่า 0.6x0.7x0.25 m.(ต้องมีรูปร่างและขนาดเหมาะสม- สำหรับการบรรจุเครื่องดับเพลิงแบบมือถือที่กำหนด)	20	ตู้	5,600.00	112,000.00	560.00	11,200.00	123,200.00	
	- เครื่องดับเพลิงมือถือชนิด ABC ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 10 ปอนด์ ความสามารถเทียบเท่า (FIRE RATING) 6A-20B	20	ถัง	1,600.00	32,000.00	200.00	4,000.00	36,000.00	
	- เครื่องดับเพลิงมือถือชนิด CO2 ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 10 ปอนด์ ตัวถัง ALUMINUM ความสามารถเทียบเท่า (UL FIRE RATING) 10 B:C	20	ถัง	11,600.00	232,000.00	200.00	4,000.00	236,000.00	
	<u>ตู้สายสูบน้ำดับเพลิงและอุปกรณ์ (ภายในอาคาร) (FHC) ประกอบด้วย</u>								
	<u>ตัวตู้ (รายละเอียดตามรายการประกอบแบบ) (ต่อ)</u>								
	- ตู้เก็บสายฉีดน้ำดับเพลิง ขนาด 0.80x1.10x0.35 ม.(ต้องมีรูปร่างและ ขนาดเหมาะสมสำหรับการบรรจุ สายส่งน้ำและอุปกรณ์ต่างๆตามที่กำหนดและ สะดวกต่อการใช้งาน)เป็นตัวเหล็กพ่นสีแดง เหล็กประกอบตู้จะต้องมีความหนา ไม่ต่ำกว่า 16 B.W.G. บานประตูสามารถเปิดได้ 180 องศา มีที่ล็อคประตูปพร้อม- มือจับ บานพับบานประตูซ่อนใน กระงะกนรียักความหนาไม่น้อยกว่า 4 มม. สามารถถอดเปลี่ยนได้ง่าย	11	ชุด	6,500.00	71,500.00	650.00	7,150.00	78,650.00	
	รวม				447,500.00		26,350.00		
	รวมเงินหน้านี้							473,850.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น

สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ (ระบุรายการค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคาร กงย.กงฟ. และ กงค.ชย.ทร.

สถานที่ก่อสร้าง	จ.กรุงเทพฯ ฯ	แบบเลขที่	66-2-103,66-2-104,66-2-106,66-2-097,
-----------------	--------------	-----------	--------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง #REF!

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

1. ค่าขนย้ายเครื่องจักรในงานเสาเข็ม เพราะเป็นระบบ Jack in Pile จำเป็นต้องใช้เครื่องจักรขนาดใหญ่
2. ค่าเช่า รถ FORK LIFT เนื่องจากมีเครื่องจักร(เครื่องมือช่างไม้)ที่ต้องเคลื่อนย้ายระหว่างก่อสร้าง จำนวน 12 ชุด
3. รั้วชั่วคราว เนื่องจากพื้นที่ก่อสร้างมีอาคารข้างเคียงถึงจำเป็นต้องมีรั้วชั่วคราวตามมาตราการป้องกัน
4. ผ้าใบป้องกันฝน เพื่อไม่ให้ฝนหรือเศษวัสดุ ในพื้นที่กระเด็น หรือฟุ้งกระจาย ไปพื้นที่อาศัยบริเวณรอบข้าง พื้นที่ก่อสร้าง

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	ค่าขนย้ายเครื่องจักรในงานเสาเข็ม	1	งาน	450,000.00	450,000.00	
2	ค่าเช่า รถ FORK LIFT	4	วัน	10,000.00	40,000.00	
3	รั้วชั่วคราว สูงไม่น้อยกว่า 2 ม.	264	ม.	150.00	39,600.00	
4	แผงป้องกันฝุ่น	3,293	ตร.ม.	200.00	658,600.00	
รวมค่าใช้จ่าย					1,188,200.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

[illegible]

